l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese 

dell'aggiudicatario.  

In ogni caso ci si riporta integralmente alla Perizia di stima. 

Disponibilità del bene: in corso di liberazione. 

Oneri condominiali: non sussistono in quanto trattasi di edificio 

singolo. 

Prezzo base: € 18.168,75 (diciottomilacentosessantotto/75) 

Offerta minima: € 13.626,56 (tredicimilaseientoventisei/56), pari al 

75% del prezzo base. 

Cauzione: € 1.816,87 (Euro milleottocentosedici/87). L’importo in ogni 

caso deve essere pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00 (Euro cinquecento/00) 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.